МБОУ ДУБОВСКАЯ  СШ № 1 им.М.Ф.ПОТАПОВА

от 02.09.2024                                                                                                              № 175 - У

ПРИКАЗ

О проведении школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

в 2024/25 учебном году

В соответствии с приказом Минпросвещения от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении

Порядка проведения Всероссийской олимпиады школьников», приказом Дубовского

РОО  от 30.08.2024 № 157

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать состав жюри школьного этапа ВсОШ (приложение 1).

2. Организовать проведение школьного этапа ВсОШ в сроки, установленные

муниципальным органом управления образованием (приложение 2).

3. Андриянову Г.Б.., заместителя директора по учебной  работе, назначить

ответственной за проведение школьного этапа ВсОШ.

3.1. Проинформировать обучающихся и их родителей (законных представителей) о

сроках проведения школьного этапа ВсОШ.

3.2. Организовать сбор заявлений родителей (законных представителей) обучающихся,

заявивших о своем участии в олимпиаде, согласие на публикацию олимпиадных работ

своих несовершеннолетних детей, в том числе в сети Интернет.

4. Создать условия для проведения олимпиады:

4.1. подготовить аудитории;

4.2. обеспечить необходимым материалом участников мероприятия;

4.3. обеспечить хранение олимпиадных работ.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

.и.о.директора школы                                           Гурова Е.С.

С приказом ознакомлен(ы):

Андриянова Г.Б.  _______________

Приложение 1 к приказу

МБОУ Дубовской  СШ № 1им.М.Ф.Потапова

от 02.09.2024 № 175 – У

Состав предметного жюри школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников по проверке олимпиадных работ

№ Предмет Ф. И. О. учителя Должность

1 Право

Погибельная Е.С.
Учитель истории и

обществознания

Хмелевская Т.Ю.
Учитель истории и

обществознания

Воловоденко Е.В
Учитель истории и

обществознания

2 Физическая культура Хвостов С.А. Учитель физической культуры

3 Русский язык

Архипова В.Н.
Учитель русского языка и

литературы

Твердохлебова Л.М
Учитель русского языка и

литературы

Балабаева Т.Ю. Учитель начальных классов

Белоусова Е.В. Учитель начальных классов

4 Литература

Вдовенко И.В.
Учитель русского языка и

литературы

Шевченко О.Ф.
Учитель русского языка и

литературы

Твердохлебова Л.М
Учитель русского языка и

литературы

5

Мировая

художественная

культура

Архипова В.Н.
Учитель русского языка и

литературы

6 История

Погибельная Е.С.
Учитель истории и

обществознания

Воловоденко Е.В.
Учитель истории и

обществознания

Хмелевская Т.Ю.
Учитель истории и

обществознания

7 Обществознание Погибельная Е.С.
Учитель истории и

обществознания

8 География Курепина В.А.   Учитель географии

9 Английский язык

Скоробогатская В.И. Учитель английского языка

Амирова А.С. Учитель английского языка

Бондарева Е. В. Учитель английского языка

10 ОБЗР Хвостов С.А. Учитель физкультуры и ОБЗР

11 Труд (технология)
Салахова Е.И. Учитель технологии

Куриленков Н.Н. Учитель технологии

12 Экономика  Курепина В.А. Учитель географии

13 Экология  Попова С.Г. Учитель биологии

Приложение 2 к приказу

МБОУ Дубовской  СШ № 1им.М.Ф.Потапова

от 02.09.2024 № 175 - У

Сроки проведения

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

№ Предмет Дата проведения

1 Право 18 сентября 2024 г.

2 Физическая культура 19 сентября 2024 г.

3 Немецкий язык 20 сентября 2024 г.

4 Русский язык 23 сентября 2024 г.

5 Астрономия 24 сентября 2024 г.

6 География 25 сентября 2024 г.

7 История 26 сентября 2024 г.

8 Английский язык 27 сентября 2024 г.

9 Литература 30 сентября 2024 г.

10 Физика 01 октября 2024 г.

11 Основы безопасности и защиты Родины 02 октября 2024 г.

12 Обществознание 03 октября 2024 г.

13 Труд (Технология) 04 октября 2024 г.

14 Искусство (МХК) 07 октября 2024 г.

15

Биология 08 октября 2024 г.

 - 5-6 классы

Биология 09 октября 2024 г.

 - 7-11 классы

16 Экономика 10 октября 2024 г.

17 Экология 11 октября 2024 г.

18

Математика 15 октября 2024 г.

-  4-6 классы

Математика 16 октября 2024 г.

 – 7-11 классы

19 Химия 17 октября 2024 г.

20 Информатика и ИКТ 22 октября 2024 г.

МБОУ ДУБОВСКАЯ СШ № 1 им. М.Ф.ПОТАПОВА

ПРИКАЗ

от  02.09.2024 г.                                                                                                          № 174 -У

«О проведении школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

по общеобразовательным предметам

в 2024-2025 учебном году на Платформе «Сириус. Курсы»»

  В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от

27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады

школьников»,   с приказом Дубовского РОО «О подготовке к организации и

проведению школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории

Дубовского района в 2024-2025 учебном году» от 30.08.2024 г. № 157

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести школьный этап Всероссийской олимпиады школьников на платформе

«Сириус. Курсы» по предметам: «Физика» - 01.10.2024 г., «Химия» - 17.10.2024 г.,

«Астрономия» - 24.09.2024 г., «Биология» - 09.10.2024 г., «Математика» - 15 –

16.10.2024 г., «Информатика и ИКТ» - 22.10.2024 г.

2. Ответственной за организацию и проведение олимпиады Андрияновой Г.Б.:

- обеспечить необходимым материалом участников мероприятия

3. Классным руководителям провести инструктаж с участниками олимпиады согласно

методическим рекомендациям.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

                        И.о.директора     _______________________      Гурова Е.С.

С приказом ознакомлены:

Андриянова Г.Б. _______________________